Indkommende bud pa Vestmorsvej 87 og Kringsholmen 15

16-07-2025

Bud A

Bud B

Bud C

Bud D

Bud E

Bud F

Bud G

Bud H

Arealstgrrelse, ha

99 ha

14,8 ha

37,7 ha

3,9 ha

51,7 ha

102,9 ha

136,7 ha

17,9 ha

Beskrivelse

Vestmorsvej 87,

inkl. stuehus,
driftsbygninger

Vestmorsvej 87,

inkl. stuehus,
driftsbygninger

Kringsholmen 15,
inkl. stuehus,
driftsbygninger

Kringsholmen 15,

inkl. stuehus,
driftsbygninger

Vestmorsvej (14,8 ha) og
Kringsholmen (37,7), inkl.
stuehus, driftsbygninger

Vestmorsvej (99 ha) og

Kringsholmen (3,9 ha), inkl.

stuehus, driftsbygninger

Vestmorsvej (99 ha) og
Kringsholmen (37,7), inkl.
stuehus, driftsbygninger

Vestmorsvej (14,8 ha) og
Kringsholmen (3,9), inkl.
stuehus, driftsbygninger

Sk@nnet pris, kr. 21,1 mio. kr. 4,8 mio. kr. 7,2 mio. kr. 0,9 mio. kr. 12 mio. kr. 22 mio. kr. 28,3 mio. kr. 5,7 mio. kr.
Bud 1 26.160.000

Bud 2 19.200.000

Bud 3 6.960.000

Bud 4 29.650.000




